
UCHWAŁA NR VII/65/2019 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869), uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/20/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 stycznia 2019 roku zmienionej 
Zarządzeniem Wójta Nr 10/2019 z dnia 08 marca 2019 roku, Uchwałą Nr IV/44/2019 Rady Gminy Zławieś 
Wielka  z dnia 20 marca 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 19/2019 z dnia 29 marca 2019 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 21/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku, Uchwałą Nr VI/55/2019 Rady Gminy Zławieś 
Wielka z dnia 15 maja 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 28/2019 z dnia 31 maja 2019 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok o kwotę 159.460 zł do wysokości 
62.362.883,65 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  58.797.296,65  zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.565.587 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1; 

2. w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 27.094.605,87 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  13.852.769,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a- Dochody i 1a- Wydatki; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.170.836 zł, 

4) Subwencje w kwocie 16.551.718 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 3.692.954,41 zł; 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok o kwotę 159.460 zł do wysokości 
70.058.369,28 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 57.215.634,68 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.842.734,60 zł; 
w tym : wydatki inwestycyjne 11.042.278,60 zł 
dotacja na inwestycje  - 1.800.456 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. w § 2 ust. 2 wprowadza się zmiany do limitów wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2019 
roku, zgodnie z załącznikiem  nr 3; 

7. w § 5 wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

8. w § 9 wprowadza się zmiany w przeznaczeniu środków z Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 5; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/65/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 103 470,00 57 000,00 2 160 470,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 103 470,00 57 000,00 2 160 470,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 21 414,00 38 000,00 59 414,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 19 000,00 19 000,00 

750   Administracja publiczna 167 050,00 60 000,00 227 050,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 126,00 60 000,00 108 126,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 60 000,00 60 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

23 188 119,00 33 000,00 23 221 119,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

3 794 600,00 13 000,00 3 807 600,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 186 000,00 10 000,00 196 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 578 067,00 20 000,00 598 067,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 171 182,00 20 000,00 191 182,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 9 460,00 9 460,00 
 92695  Pozostała działalność 0,00 9 460,00 9 460,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 9 460,00 9 460,00 

Razem: 62 203 423,65 159 460,00 62 362 883,65 

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/65/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 705 958,54 10 000,00 3 715 958,54 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 068 000,00 10 000,00 3 078 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 824 741,00 10 000,00 834 741,00 

600   Transport i łączność 6 583 490,60 35 000,00 6 618 490,60 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 631 990,60 35 000,00 4 666 990,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 507 742,60 10 000,00 1 517 742,60 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 115 771,00 30 000,00 3 145 771,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 005 771,00 30 000,00 3 035 771,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 301 366,00 20 000,00 1 321 366,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 964,00 5 200,00 690 164,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 241,00 4 800,00 580 041,00 

750   Administracja publiczna 5 770 344,00 0,00 5 770 344,00 
 75095  Pozostała działalność 1 406 643,00 0,00 1 406 643,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 200,00 1 500,00 46 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 89 530,00 -1 500,00 88 030,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 406 350,00 11 000,00 417 350,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 29 000,00 11 000,00 40 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 24 000,00 11 000,00 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 27 247 026,40 60 000,00 27 307 026,40 
 80101  Szkoły podstawowe 18 587 955,67 60 000,00 18 647 955,67 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00 10 000,00 11 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 890,00 -10 000,00 55 890,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425 154,00 80 000,00 505 154,00 
  4270 Zakup usług remontowych 94 404,00 170 000,00 264 404,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 730 000,00 -190 000,00 2 540 000,00 

926   Kultura fizyczna 694 401,60 13 460,00 707 861,60 
 92695  Pozostała działalność 277 401,60 13 460,00 290 861,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 036,00 9 460,00 88 496,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 1



Razem: 69 898 909,28 159 460,00 70 058 369,28 

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr VII/65/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2019 roku 

Klasyfikacja  
budżetowa Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. 

Dział  Rozdział paragraf 

Nazwa inwestycji  
i jej  lokalizacja 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

Rok rozpoczęcia 
/Rok 

zakończenia 
inwestycji 

Łączne 
 koszty finansowe 

Rok 
budżetowy 

2019 
dochody  
własne 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
pochodzące 
 z innych  
źródeł* 

środki  
wymienionew 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1. 010 01010 605 7 
9 

Budowa wodociągu i sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Stary Toruń i Górsk oraz 
przydomowej oczyszczalni ścieków w m. 

Cichoradz gm. Zławieś Wielka  
RIP 2017-2020 1 288 821,93 550 000,00   402 168,00 147 832,00 

2. 010 01010 605 
7 
9 
0 

Budowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowościach Czarne Błoto i Gutowo RIP 2016-2020 4 251 000,00 2 067 802,00  1 122 573,00  945 229,00 

3. 010 01010 605 0 Budowa sieci wodociagowej na terenie 
gminy Zławieś Wielka KRR 2017-2021 1 341 925,00 150 000,00   150 000,00  

4. 010 01010 605 0 Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 
gminy Zławieś Wielka KRR 2017-2021 620 550,00 150 000,00   150 000,00  

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 1



4A 010 01010 605 9 Budowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Łążyn RIP 2019-2021 1 710 000,00 10 000,00   10 000,00  

5. 600 60016 605 0 Budowa drogi gminnej w Górsku ul. 
Nadwislańska KRR 2015-2022 750 000,00 140 000,00   140 000,00  

6. 600 60016 605 0 Budowa chodników  KRR 2017-2022 760 000,00 210 000,00 10 000,00  200 000,00  

7. 600 60016 605 0 
Wykonanie dokumentacji budowy 
i remontów dróg gminnych oraz 

chodników 
RIP 2018-2022 500 000,00 200 000,00   200 000,00  

8. 600 60016 605 0 Asfaltowanie Dróg Gminnych KRR 2019-2023    3 600 000,00    900 000,00   900 000,00    

8A 600 60016 605 9 
Przebudowa ul. Młodzieżowa-Krótka 

w Złejwsi Wielkiej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

RIP 2019-2020    2 125 000,00    25 000,00 25 000,00    

  50 000,00  
9. 700 70005 605 0 Adaptacja budynku leśniczowki 

w Cichoradzu BAZA 2016-2019 290 861,00 50 000,00 
    

10. 700 70095 605 0 Zagospodarowanie działek Siemoń 
i Czarnowo RIP 2019-2022 160 000,00 60 000,00   60 000,00  

11. 700 70005 605 
7 
9 
0 

Termomodernizacja budynku ZUK 
w Rzęczkowie RIP 2017-2019 1 290 205,00 1 290 205,00 30 000,00 575 241,00  684 964,00 

12. 801 80101 605 0 Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Siemoniu RIP 2018-2020         40 000,00    40 000,00   40 000,00  

13. 700 70005 605 0 Budowa budynku rehabilitacji przy 
ośrodku zdrowia w Górsku KRR 2017-2019 1 100 000,00 550 000,00  101 690,80 448 309,20  

14. 700 70005 605 0 Zakup Gruntów pod drogi gminne KRR 2017-2022 2 885 000,00 521 366,00   521 366,00  

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 2



14A 700 70005 605 7 
9 

Termomodernizacja budynku Gminnego 
Osrodka Zdrowia w Górsku RIP 2019-2020 300 000,00 10 000,00   10 000,00  

14B 700 70005 605 0 Budowa budynku socjalnego 
w miejscowości Rzęczkowo BAZA 2019-2020 120 000,00 20 000,00 20 000,00    

15. 700 70095 605 9 
Utworzenie Gminnego Centrum 

Aktywności Społecznej i rewitalizacji 
terenu po SKR w Złejwsi Wielkiej 

w ramach LSR 
RIP 2017-2020 1 400 000,00 50 000,00   50 000,00  

16. 750 75023 605 0 Modernizacja kotłowni w budynku UG 
w Złejwsi Wielkiej KRR 2019 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00   

17. 750 75023 605 7 
9 Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 UG 2018-2020 186 786,72 56 619,00 8 493,00   48 126,00 

18. 801 80101 605 0 
Przebudowa i rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w Przysieku wraz 

z przebudową niezbędnej infrastruktury 
technicznej 

RIP 2015-2020 4 640 590,00 2 500 000,00  2 500 000,00   

19. 900 90015 605 0 Budowa oświetlenia na terenie gminy KRR 2017-2022 1 013 449,00 200 000,00   200 000,00  

20. 900 90015 605 0 Budowa oświetlenia na terenie sołectwa 
Skłudzewo KRR 2018-2019 116 667,00 60 995,00 60 995,00 0,00   

21. 921 92109 605 0 Zakup kontenerów w celu utworzenia 
świetlicy wiejskiej w Cichoradzu KRR 2018-2019 116 667,00 116 667,00 116 667,00 0,00   

22. 926 92601 605 0 Budowa boiska gminnego w miejscowości 
Zławieś Mała KRR 2017-2019 420 000,00 400 000,00  400 000,00   

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 3



23. 700 70005 605 0 Wykonanie parkingu przy OZ w Złejwsi 
Wielkiej KRR 2019 150 000,00 150 000,00 150 000,00    

24. 921 92109 605 0 Remont świetlicy wiejskiej w Pędzewie 
(wymiana dachu) +FS KRR 2019 30 000,00 30 000,00 30 000,00    

25 926 92695 605 9 Budowa miejsca rekreacji w Górsku RIP 2019-2020 52 000,00 4 000,00 4 000,00    

26.   605 
606 0 Zadania realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego UG 2019 285 164,60 294 624,60 285 164,60  9 460,00  

27 801 80195 605 0 Adaptacja i remont Harcówki w Górsku UG 2019 200 000,00 200 000,00  200 000,00   

     Razem    11 042 278,60 775 319,60 4 899 504,80 3 541 303,20 1 826 151,00 

*  wolne środki            
 Klasyfikacja          

 
 Inwestycje Zadania realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego 
Łącznie 

     
 010 01010 605 0                                          1 010 000,00                                                   -      

      1 010 
000,00         

 010 01010 605 7                                          1 093 061,00                                                   -      
      1 093 
061,00         

 010 01010 605 9                                             824 741,00                                                   -      
         

824 741,00         
 600 60016 605 0                                          1 475 000,00                                      67 742,60    

      1 542 
742,60         

 700 70005 605 0                                          1 331 366,00                                                   -      
      1 331 
366,00         

 700 70005 605 7                                             684 964,00                                                   -      
         

684 964,00         
 700 70005 605 9                                             575 241,00                                                   -      

         
575 241,00         

 700 70095 605 0                                               60 000,00                                                   -      
           

60 000,00         

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 4



 700 70095 605 9                                               50 000,00                                                   -      
           

50 000,00         
 750 75023 605 0                                               35 000,00                                                   -      

           
35 000,00         

 750 75023 605 7                                               48 126,00                                                   -      
           

48 126,00         
 750 75023 605 9                                                 8 493,00                                                   -      

             
8 493,00         

 750 75095 605 0                                                            -                                        15 000,00    
           

15 000,00         
 754 75412 605 0                                                            -                                          5 000,00    

             
5 000,00         

 754 75495 606 0                                                            -                                        15 000,00    
           

15 000,00         
 801 80101 605 0                                          2 540 000,00                                                   -      

      2 540 
000,00         

 801 80195 605 0                                             200 000,00               
200 000,00         

 900 90015 605 0                                             260 995,00                                      41 093,00    
         

302 088,00         
 921 92109 605 0                                             146 667,00                                      45 293,00    

         
191 960,00         

 926 92601 605 0                                             400 000,00                                      17 000,00    
         

417 000,00         
 926 92695 605 0                                               13 460,00                                      79 036,00    

           
92 496,00         

                                         10 757 114,00                                    285 164,60       11 042 278,60         

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr VII/65/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział §* Treść Dotacje 
ogółem 

1 2 3  4 
Jednostki należące do sektora finansów publicznych  

1. Dotacje celowe 

750 75095 2319 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie bieżące realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między jednost. samorządu terytorialnego 

 
Udział własny w realizacji projektu "Wsparcie działań podmiotu realizującego 

ZIT" 

1 499,00 

750 75023 2339 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadanie  
" Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 841,00 

851 85154 2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 
 

"Niebieska Linia" 
1 100,00 

853 85395 2339 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 

 
Realizacja Programu Przeciwdziałania Wykluczeniu Cyfrowemu na terenie 

województwa kujawsko-pomorskiego 

35 178,00 

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 1



600 60013 6630 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
 

“ Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 546 w miejscowości Rzęczkowo ( na 
odcinku od skrzyżowania z DP nr 2002C do skrzyżowania z DW nr 597) na 
odcinku od km 3+931,00 do km 4+749,39. Etap I od km 3+931,00 do km 

4+281,00” 
  

597 784,00 

600 60014 6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
 

Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie 
niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów  

757 477,00 

750 75075 2310 

Dotacje celowe przekazane na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień 

 (umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

 Rajd rowerowy wraz z imprezą plenerową na obszarze Zakola Dolnej Wisły 

12 691,00 

801 80101 2329 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

Wkład własny w realizacji projektu EU-Geniusz w naukowym labiryncie   
13 947,80 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

 
Przebudowa drogi Wojewódzkiej Nr 249 wraz z uruchomieniem przeprawy 
promowej przez rzekę Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa 

350 195,00 

2. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Złejwsi Małej 391 028,00  

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 2



921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Dom Kultury w Górsku 309 853,00  

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Złejwsi Małej 311 530,00  

3. Dotacje przedmiotowe     

                                                      -    

   Razem 2 783 123,80  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

1. Dotacje celowe 

754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa realizowana przez Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00  

754 75405 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

 
Zakup samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej dla Posterunku 

Policji 

35 000,00  

926 92695 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 

854 85412 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

30 000,00  

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 3



900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
 

STOP dla smogu 2019 

60 000,00  

2. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                                  1 721 702,00    

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                                    187 822,00    

   Razem                                  2 044 524,00    

   OGÓŁEM                  4 827 647,80    

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr VII/65/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI 2019 ROK 

Lp. Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Wartość 
zadania 

1. 926-92695-6050 12 642,88 Cegielnik Zakup urządzeń siłowni 
zewnętrznej 

12 642,88 

Razem Cegielnik 12 642,88  12 642,88 
2. 900-90015-6050 12 000,00 Budowa oświetlenia drogowego 12 000,00 
3. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

4. 921-92109-4210 500,00 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 500,00 
5. 900-90004-4210 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 
500,00 

6. 750-75095-4300 2 000,00 Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

2 000,00 

7. 926-92695-4300 2 111,17 

 
Cichoradz 

Wyposażenie placu zabaw 2 111,17 
Razem Cichoradz 17 611,17  17 611,17 

926-92695-4300 1.500,00 8. 
926-92695-4210 1 000,00 

Organizacja  zawodów 
sportowych z okazji Dnia 
Dziecka 

2 500,00 

10. 900-90003-4210 700,00 Utrzymanie porządku w sołectwie 700,00 
11. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

900-90004-4170 0 
900-90004-4110 
900-90004-4300 

0 
2.000,00 

12. 

900-90004-4210 7 000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie 
sołectwa 

9 000,00 

14. 750-75095-6050 15 000,00 Budowa wiaty na terenie sołectwa 15 000,00 
15. 921-92109-6050 7192,60 Ułożenie kostki brukowej przed 

budynkiem dawnej szkoły - 
kontynuacja 

7 192,60 

16. 926-92695-4210 4 500,00 Zakup ławek na boisko sportowe 4 500,00 
17. 921-92109-4210 1 000,00 

 
 
 
 
 
Czarne 
Błoto 

Zakup opału do pieca kaflowego 
w dawnej szkole 

1 000,00 

Razem Czarne Błoto 40 392,60  40 392,60 
750-75095-4210 1 000,00 18. 
750-75095-4300 3 000,00 

Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

4 000,00 

20. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

21. 926-92695-4210 1 500,00 Rozwój sportu – zakup sprzętu 
i wyposażenia 

1 500,00 

22. 754-75412-4210 5 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
Czarnowo Zakup butów dla OSP 

Toporzysko (wspólnie 
z sołectwem Toporzysko) 

5 000,00 

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 1



600-60016-4210 4 000,00 23. 
600-60016-4300 500,00 

Poprawa bezpieczeństwa poprzez 
montaż progów zwalniających 

4 500,00 

25. 801-80101-4210 3 000,00 Utwardzenie chodnika na terenie 
szkoły w Czarnowie 

3 000,00 

921-92109-4210 200,00 26. 
921-92109-4300 100,00 

Konserwacja kosiarki 300,00 

28. 900-90015-6050 15 092,60 Budowa oświetlenia ulicznego 15 092,60 
29. 750-75095-4170 4 000,00 
30. 750-75095-4300 1 000,00 

Zajęcia dla dzieci i młodzieży 5 000,00 

750-75095-4210 500,00 31. 
750-75095-4300 1 000,00 

Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 
(wspólnie z sołectwem 
Toporzysko) 

1 500,00 

Razem Czarnowo 40 392,60  40 392,60 
33. 600-60016-6050 22 500,00 Budowa chodnika przy ul. Prostej  

-kontynuacja 
22 500,00 

34. 750-75095-4190 1 000,00 Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

1 000,00 

35. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

36. 926-92695-6050 11 392,60 Doposażenie miejsca rekreacji 
przy ul. Nadwiślańskiej 

11 392,60 

37. 926-92695-6050 5 000,00 

 
Górsk 

Doposażenie siłowni zewnętrznej 
przy Domu Kultury w Górsku 

5 000,00 

Razem Górsk 40 392,60  40 392,60 
38. 921-92109-4300 1 000,00 Zajęcia świetlicowe dla dzieci 

i młodzieży (wspólnie 
z sołectwem Pędzewo) 

1 000,00 

39. 754-75414-4210 1 000,00 Doposażenie OSP Pędzewo 1 000,00 
40. 900-90004-4170 1 300,00 Wizualizacja wsi – utrzymanie 

zieleni 
1 300,00 

41. 926-92695-6050 10 000,00  Zakup placu zabaw 10 000,00 
42. 750-75095-4300 2 500,00 Organizacja imprez kulturalnych 

dla mieszkańców sołectwa 
(wspólnie z sołectwem Pędzewo) 

2 500,00 

43. 921-92109-4210 4 234,73 

 
 
 
Gutowo 

Zakup wyposażenia świetlicy 4 234,73 
Razem Gutowo 20 034,73  20 034,73 
44. 926-92695-6050 0,00 Budowa ogrodzenia boiska 

szkolnego przy SP w Łążynie 
(wspólnie z sołectwem Zarośle 
Cienkie) 

0,00 

45. 926-92695-6050 19 000,00 Budowa boiska szkolnego przy 
SP w Łążynie (wspólnie 
z sołectwem Zarośle Cienkie) 

19 000,00 

46. 754-75414-4210 3 000,00 Zakup wyposażenia dla OSP 
Łążyn 

3 000,00 

47. 921-92109-4210 3 000,00 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 000,00 
48. 750-75075-4300 1 000,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
1 000,00 

49. 926-92695-4190 1 000,00 

 
 
 
Łążyn 

Organizacja zawodów 
sportowych z okazji Dnia 

1 000,00 

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 2



Dziecka 
900-90004-4210 2 000,00 50. 
900-90004-4170 1959,23 

Utrzymanie porządku i zieleni 
w sołectwie 

3 959,23 

52. 921-92109-6050 6 000,00 Budowa wiaty – zadaszenia 
świetlicy wiejskiej - kontynuacja 

6 000,00 

Razem Łążyn 36 959,23  36 959,23 
53. 754-75414-4210 2 000,00 Zakup wyposażenia dla OSP 

w Pędzewie 
2 000,00 

750-75095-4300 2 000,00 54. 

750-75095-4210 1 500,00 

Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 
(wspólnie z sołectwem Gutowo) 

3 500,00 

56. 921-92109-4210 3 000,00 Zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej w Pędzewie 

3 000,00 

57. 921-92109-4300 600,00 Przegląd urządzeń 
klimatyzacyjno-grzewczych 

600,00 

58. 900-90015-4300 
900-90015-4210 

4 500,00 
1 500,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 6 000,00 

59. 926-92695-4210 1 000,00 Zakup sprzętu sportowego 1 000,00 
921-92109-4210 500,00 
921-92109-4300 2 300,00 
921-92109-4190 700,00 

60. 

921-92109-4170 1 500,00 

Organizacja zajęć świetlicowych 
dla dzieci i młodzieży (wspólnie 
z sołectwem Gutowo) 

5 000,00 

64. 750-75075-4210 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

65. 921-92109-6050 10 000,00 Remont świetlicy wiejskiej 10 000,00 
66. 900-90004-4210 2 450,96 

 
 
 
 
 
 
 
 
Pędzewo 

Wizualizacja wsi – utrzymanie 
zieleni 

2 450,96 

Razem Pędzewo 34 050,96  34 050,96 
67. 600-60016-6050 15 242,60 Budowa chodnika wzdłuż ul. 

Osiedlowej - kontynuacja 
15 242,60 

68. 754-75495-6060 15 000,00 Zakup monitoringu 15 000,00 
69. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

900-90004-4170 1 450,64 70. 
900-90004-4110 249,36 

72. 900-90004-4210 200,00 

Wizualizacja wsi – utrzymanie 
zieleni 

1 900,00 

750-75095-4210 3 000,00 
750-75095-4300 2.000,00 
750-75095-4170 1.500,00 

73. 

750-75095-4190 500,00 

Organizacja imprez 
kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa 

7 000,00 

77. 926-92695-4210 0,00 

 
 
 
 
Przysiek 

Ogrodzenie placu zabaw przy 
szkole w Przysieku  

0,00 

78. 801-80101-4240 
801-80101-4300 

         
700,00 

           
50,00 

 Zakup pomocy dydaktycznych 
dla Szkoły Podstawowej 
w Przysieku 

750,00 

Razem Przysiek 40 392,60  40 392,60 
79. 900-90015-6050 14 000,00 Budowa oświetlenia przy ul. 

Leśnej 
14 000,00 

80. 801-80101-4240 2 500,00 

 
 
 Zakup pomocy naukowych dla SP 2 500,00 

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 3



w Przysieku 
81. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

82. 921-92109-4170 2 000,00 Utrzymanie czystości placu 
zabaw przy świetlicy wiejskiej 

2 000,00 

83. 926-92695-4300 5 800,00 Doposażenie placu zabaw 5 800,00 
84. 926-92695-4210 2 600,00 Zakup ławek 2 600,00 
85. 926-92695-4210 1 500,00 Zakup strojów sportowych 1 500,00 
86. 921-92109-4210 7 592,60 

Rozgarty 

Doposażenie świetlicy 7 592,60 
87. 921-92109-4210 

921-92109-4300 
      

3 660,00 
        

240,00 

 Budowa placu z kostki brukowej 
przy świetlicy wiejskiej  

3 900,00 

Razem Rozgarty 40 392,60  40 392,60 
88. 750-75075-4300 1 000,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
1 000,00 

900-90004-4210 651,38 89. 

900-90004-4170 1 500,00 

Wizualizacja wsi 2 151,38 

754-75412-4210 11 900,00 91. 
754-75412-4300 8 000,00 

Zakup wyposażenia dla OSP 
Rzęczkowo 

19 900,00 

93. 754-75412-6050 5 000,00 Modernizacja ogrodzenia 
świetlico-remizy – brama 
przesuwna 

5 000,00 

94. 921-92109-6050 8 100,00 

 
 
 
 
Rzęczkowo 

Przebudowa centralnego 
ogrzewania w świetlicy wiejskiej 

8 100,00 

Razem Rzęczkowo 36 151,38  36 151,38 
95. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

96. 926-92601-6050 17 000,00 Budowa boiska wielofunkcyjnego 
-kontynuacja 

17 000,00 

900-90004-4210 800,00 97. 
900-90004-4170 700,00 

Wizualizacja wsi – utrzymanie 
zieleni 

1 500,00 

99. 926-92695-4210 5 000,00 Doposażenie placu zabaw 5 000,00 
100. 921-92109-4300 5 000,00 Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

750-75095-4210 500,00 101. 
750-75095-4300 1 000,00 

Organizacja imprezy kulturalnej 
dla mieszkańców wsi 

1 500,00 

103. 754-75412-4210 3 500,00 Zakup ubrania specjalnego typu 
nomex dla OSP Siemoń 

3 500,00 

104. 010-01008-4300 3 686,30 

 
 
 
 
 
Siemoń 

Oczyszczanie rowów gminnych 
w sołectwie Siemoń 

3 686,30 

Razem Siemoń 37 686,30  37 686,30 
750-75095-4210 2 000,00 105. 
750-75095-4300 4 000,00 

Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

6 000,00 

107. 921-92109-4210 9 700,64 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 9 700,64 
108. 754-75412-4210 5 000,00 Doposażenie OSP Skłudzewo 5 000,00 
109. 921-92109-4210 2 000,00 

 
 
 
Skłudzewo 

Remont świetlicy wiejskiej 2 000,00 
Razem Skłudzewo 22 700,64  22 700,64 
110. 926-92695-4210 1 900,00 Renowacja placu zabaw 1 900,00 
111. 921-92109-4210 5 092,60 

 
 
 

Budowa parkingu przy świetlicy 
wiejskiej 

5 092,60 

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 4



112. 754-75412-4210 2 500,00 Doposażenie OSP Stary Toruń 2 500,00 
113. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

921-92109-4210 2 500,00 
921-92109-4170 1 023,98 

114. 

921-92109-4110 176,02 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 4 200,00 

900-90004-4170 1 450,64 117. 
900-90004-4110 249,36 

Wizualizacja wsi 1 200,00 

119. 926-92695-6050 11 000,00 Stworzenie miejsca rekreacji- 
budowa siłowni zewnętrznej 

11 000,00 

120. 921-92109-6050 14 000,00 

 
Stary 
Toruń 

Ocieplenie budynku świetlicy 
i prace zewnętrzne przed 
świetlicą (kontynuacja) 

14 000,00 

Razem Stary Toruń 40 392,60  40 392,60 
121. 754-75412-4210 5 000,00 Zakup butów dla OSP 

Toporzysko (wspólnie 
z sołectwem Czarnowo) 

5 000,00 

750-75095-4190 800,00 
750-75095-4300 5 030,00 

122. 

750-75095-4210 1 670,00 

Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

7 500,00 

600-60016-4210 1 300,00 125. 
600-60016-4300 200,00 

Poprawa bezpieczeństwa poprzez 
montaż progów zwalniających 

1 500,00 

926-92695-4210 500,00 127. 
926-92695-4300 8 600,04 

Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego - placu zabaw 

9 100,04 

129. 921-92109-4210 6 000,00 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 000,00 
750-75095-4210 500,00 130. 
750-75095-4300 1 500,00 

Zajęcia dla dzieci i młodzieży 2 000,00 

900-90015-4210 1 255,00 132. 
900-90015-4300 6 745,00 

 
 
 
 
 
 
Toporzysko 

Montaż lampy oświetleniowej 8 000,00 

Razem Toporzysko 39 100,04  39 100,04 
900-90004-4170 4 000,00 134. 
900-90004-4210 550,02 

Wizualizacja wsi – utrzymanie 
zieleni 

4 550,02 

136. 921-92109-4210 5 000,00 Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 
137. 926-92695-6050 0,00 Budowa ogrodzenia boiska 

szkolnego przy SP w Łążynie 
(wspólnie z sołectwem Łążyn 

0,00 

138. 926-92695-6050 3 000,00 Budowa boiska szkolnego przy 
SP w Łążynie (wspólnie 
z sołectwem Łążyn) 

3 000,00 

926-92695-4210 5 000,00 139. 
926-92695-4300 2 000,00 

 
 
Zarośle 
Cienkie 

Zakup i montaż siłowni 
zewnętrznej 

7 000,00 

Razem Zarośle 
Cienkie 

19 550,02  19 550,02 

141. 926-92695-6050 7 000,00 Doposażenie placu zabaw 7 000,00 
142. 921-92108-4210 2 000,00 Zakup sprzętu oraz strojów dla 

zespołu śpiewaczego „Melodia” 
2 000,00 

143. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

144. 926-92695-4210 4 500,00 

 
 
 
 
 
 
 Zakup ławek i pojemników na 

odpady 
4 500,00 

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 5



145. 754-75412-4210 9 000,00 Doposażenie OSP w Złejwsi 
Małej 

9 000,00 

926-92695-4210 1 500,00 
926-92695-4300 1 000,00 

146. 

926-92695-4190 2 892,60 

Organizacja zawodów 
sportowych 

5 392,60 

149. 921-92109-4300 1 000,00 Serwis kosiarki do trawy 1 000,00 
900-90015-4210 1 670,00 150. 
900-90015-4300 5 330,00 

Montaż lampy oświetleniowej 7 000,00 

152. 921-92109-4210 3 000,00 Zakup wyposażenia do świetlicy 
w Złejwsi Małej 

3 000,00 

153. 750-75095-4300 1 000,00 

Zławieś 
Mała 

Zajęcia dla dzieci i młodzieży 1 000,00 
Razem Zławieś Mała 40 392,60  40 392,60 
154. 750-75095-6050 0,00 Budowa wiaty rekreacyjnej 0,00 
155. 600-60016-6050 30 000,00 Budowa chodnika przy ul. 

Długiej 
30 000,00 

926-92695-4300 1 450,00 156. 
926-92695-4210 3 050,00 

Organizacja zawodów 
sportowych 

4 500,00 

158. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

159. 921-92109-4210 5 392,60 

 
 
Zławieś 
Wielka 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 392,60 
Razem Zławieś 
Wielka 40 392,60  40 392,60 

Ogółem 599 628,15  599 628,15 

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 6



Uzasadnienie

1.Wprowadza się do budżetu ponadplanowe dochody w wysokości 150.000 zł, tj.:

-Wpływy z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo własności – 38.000 zł, (700-70005
§ 0760)

-Wpływy z tytułu montażu instalacji OZE na terenie Gminy Zławieś Wielka realizowanych w 2018 roku
– 19.000 zł (700-70005 § 6290),

-Wpływy z różnych dochodów – 60.000 zł (750-75023 § 0970),

-Wpływy z podatku od spadków i darowizn – 10.000 zł (756-75616 § 0360)

-Za zajęcie pasa drogowego – 20.000 zł (756-75618 § 0490)

-Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 3.000 zł (756-75616 § 0910)

2.Wprowadza się po stronie dochodowej oraz wydatkowej środki przyznane w formie dotacji celowej na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach ,,Kujawsko-Pomorskiej Małej
lnfrastruktury Sportowej" w kwocie 9.460 zł. Dofinansowanie dotyczy zadania realizowanego w ramach
Funduszu Sołeckiego pn ,,Budowa miejsca rekreacji - budowa siłowni zewnętrznej".

3.Zwiększa się środki dla Komendy Miejskiej Policji w Toruniu z przeznaczeniem na dofinansowanie
zakupu samochodu nieoznakowanego dla potrzeb PP w Złejwsi Wielkiej o kwotę 11.000 zł tj. do wysokości
35.000 zł

4.Zmniejsza się wartość zadania pn ”Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Siemoniu” do
wysokości 40.000 zł. W miejsce powyższego zadania wprowadza się nowe pn. „Termomodernizacja
budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Górsku”. Wartość zadania 300.000 zł z tego w 2019 – 10.000 zł,
w 2020 - 290.000,00 zł . Planowane dofinansowanie 166.356,48 zł.

5.Wprowadza się do budżetu nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej
w miejscowości Łążyn”. Wartość zadania 1.710.000 zł. Planowana realizacja w latach 2019-2021r.tj. 2019 –
10.000 zł, 2020 – 1.000.000 zł, 2021 – 700.000 zł. Planowane dofinansowanie na powyższe zadanie wynosi
1.117.439,02 zł.

6.Zwiększa się wartość zadania pn „Wymiana dachu na Sali gimnastycznej w SP Zławieś Wielka”
o kwotę 20.000 zł do wysokości 190.000 zł. Ponadto dokonuje się zmiany klasyfikacji zadania z §6050 do
§4210, §4270.

7.Zabezpiecza się środki na wymianę dachu na SP w Rzęczkowie wysokości 60.000zł.

8.Wprowadza się do budżetu nowe zadanie „Przebudowa ul. Młodzieżowa – Krótka w Złejwsi Wielkiej
wraz z infrastrukturą towarzyszącą”. Wartość zadania 2.125.000 zł. Planowana realizacja zadania w latach
2019-2020 tj. 2019 – 25.000 zł, 2020 – 2.100.000 zł. Planowane dofinansowanie 1.201.787,35 zł.

9.Wprowadza się do budżetu nową inwestycję pn. „Budowa budynku socjalnego w Miejscowości
Rzęczkowo”. Realizacja zadania planowana jest na lata 2019-2020. W roku bieżącym zabezpiecza się kwotę
20.000zł natomiast w 2020 - 120.000 zł. Wprowadza się do budżetu nową inwestycji pn. „Budowa miejsca
rekreacji w Górsku”. Wartość zadania 52.000 zł z tego w roku 2019 – 4.000 oraz z w 2020 – 48.000 zł.
Planowane dofinansowanie 32.875,72 zł.

10.Dokonuje się zwiększenia kwoty przeznaczonej w budżecie na zadanie „Budowa chodników” do
wysokości 210.000 zł. Tj. wzrost o 10.000 zł

11.Na wniosek Dyrektora SP w Przysieku dokonuje się przesunięcia środków w ramach dz. 801 –
Oświata i wychowanie w kwocie 10.000 zł w celu opłacenia składek PFRON

12.Dokonuje się zmiany w klasyfikacji budżetowej zadania realizowanego w ramach środków
z Funduszu Sołeckiego w miejscowości Przysiek.

Id: E4F412E2-EC78-4BB5-A6FC-39F44E10E04A. Uchwalony Strona 1




